ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«О проведении организационных мероприятий в отношении

обособленных структурных подразделений

СГТУ имени Гагарина Ю. А.»

 25 января 2019 г.

Заслушав информацию директора ЦТТиКОИС Зюрюкина А.Ю. о

проведении организационных изменений, вызванных производственной

необходимостью в структурах:

 НПФ «Пьезон» СГТУ имени Гагарина Ю.А.,

 НПФ «Прибор-Т» СГТУ имени Гагарина Ю.А.

в части внесения изменений в Положения структурных подразделений,

Ученый совет в соответствии с Уставом СГТУ имени Гагарина Ю.А., а

также, доклады директоров структурных подразделений:

 НПФ «Пьезон» СГТУ имени Гагарина Ю.А., Заварина С.В.,

 НПФ «Прибор-Т» СГТУ имени Гагарина Ю.А. Соколову Т.Н.

 касательно их деятельности

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Положения следующих структурных подразделений:

НПФ «Пьезон» СГТУ имени Гагарина Ю.А.;

НПФ «Прибор-Т» СГТУ имени Гагарина Ю.А.

Председатель Ученого совета                                                        О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого совета                                       О.А. Салтыкова